PAGE

	[image: image1.png]

	ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

	РЕШЕНИЕ

	О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН (ПРОГРАММУ)

ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА ГОРОДА

ВОЛОГДЫ НА 2023 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2024 И 2025 ГОДОВ

Принято Вологодской городской Думой
22 ноября 2023 года

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ           «О приватизации государственного и муниципального имущества», статьей 16 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 31 Устава городского округа города Вологды Вологодская городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества города Вологды на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов, утвержденный решением Вологодской городской Думы от 23 ноября 2022 года               № 804 (с последующими изменениями), изменение, дополнив разделом 4 следующего содержания:

«4. Перечень имущества, подлежащего приватизации путем внесения

в уставный капитал акционерных обществ

	№

п/п
	Наименование, назначение объекта
	Местонахож-дение объекта
	Предпола-гаемый срок приватизации
	Акционерное общество

	1.
	Нежилое помещение

с кадастровым номером 35:24:0501001:753 площадью 1298,7 кв. м
	г. Вологда,

ул. Можайского,
д. 15
	2023 год
	АО «Вологда-гортеплосеть»

	2.
	Тепловая сеть

с кадастровым номером 35:24:0000000:4682 общей протяженностью 834 м
	г. Вологда,

ул. Можайского
	2023 год
	АО «Вологда-гортеплосеть»

	3.

	Движимое имущество,

в том числе:
	г. Вологда,

ул. Можайского,
д. 15

	2023 год

	АО «Вологда-гортеплосеть»

	Резервуар-цистерна для конденсата (1 шт.)

	Корректор расхода природного газа СПГ-761 (1 шт.)

	Станок токарный 1А62Г (1 шт.)

	Насос ЦНСГ-38-88 котельной локомотивного депо (1 шт.)

	Насос ЦНСГ котельной локомотивного депо Вологда (1 шт.)

	Комплекс учета

и обработки параметров водопотребления котельной локомотивного депо Вологда (3 шт.)

	Комплекс учета пара котельной локомотивного депо Вологда (1 шт.)

	Насос ЦНГС 38-198

(2 шт.)

	Насос Д 315-50 (1 шт.)

	Насос центробежный моноблочный

КМ 80-50-200 (2 шт.)

	Насос К 80-50-200 (1 шт.)

	Насос консольный

К80-50-200 (1 шт.)

	Газосигнализатор Хоббит для котельной локомотивного депо Вологда (1 шт.)

	Насос Д315/50 –котельной локомотивного депо Вологда (1 шт.)

	Преобразователь частотный с LСфильтром Pн-11 кВт (4 шт.)

	Преобразователь частотный с LСфильтром Pн-30 кВт (4 шт.)

	Вихревой полнопроводной расходомер Ду-100

(4 шт.)

	ПРЭм ДУ-80-ГФ-Т Кл расходомер электромагнитный

с индикатором (5 шт.)

	Вихревой расходомер-счетчик типа PhD dy=100мм (4 шт.)

	Вихревой полнопроводной расходомер Ду-200

 (2 шт.)

	Вихревой полнопроводной расходомер Ду-50               (1 шт.)

	Вихревой полнопроводной расходомер Ду-40                   (1 шт.)

	Вихревой полнопроводной расходомер Ду-80                 (3 шт.)

	Котел газомазутный
ДЕ 10-14 (3 шт.)

	Котел газомазутный
ДЕ 10-14 (1 шт.)

	Автоматическая пожарная сигнализация системы оповещения

и управления эвакуацией здание газовой котельной локомотивного депо Вологда (1 шт.)

	Компьютер (1 шт.)

	Автоматизированное рабочее место котельной (1 шт.)

	Электростанция блочно-контейнерная

БКИ-1 АД-200 1,3-0,2С

(1 шт.)

                                                                                                                               ».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские новости», размещению на официальном сайте Российской Федерации                             для размещения информации о проведении торгов, на официальных сайтах Вологодской       городской       Думы       и       Администрации     города     Вологды
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу                         со дня опубликования.

Глава города Вологды

             Ю.В. Сапожников
г. Вологда

22 ноября 2023 года

№ 1068